Pakiet_3

Pakiet nr 3 - OPATRUNKI - PRZYLEPCE ZASTEPUJACE NICI CHIRURGICZNE
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Lp.

Nazwa miedzynarodowa preparatu -
postaé - dawka

Nazwa handlowa
preparatu - postaé —
numer REF - producent -
kod EAN jezeli istnieje

J.m.

Tlosé

Cena jedn.
netto zk.

Wartos¢ netto
z1
(kolumna 5x6)

VAT%

Cena
jedn.
brutto zl.

Warto$¢ brutto
z1
(kolumna 7x8)

Klasa
wyrobu

Przylepiec zastgpujacy nici chirurgiczne
Iaczacy i zblizajacy brzegi rany,
wykonanych z paskéw wtokniny
pokrytych hipoalergicznym klejem
przepuszczajacy powietrze i pare
wodng, charakteryzujacy si¢ wysoka
przyczepialno$cia, nie absorbuje
promieni Roentgena 3 x 75-76 mm;

1 opakowanie = 5 sztuk

Oper strip 3x75mm
REF: 0037800
Iberhospitex SA

op

200

0,55 zt

110,00 zt

8%

0,59 zt

118,80 zt

Przylepiec zastgpujacy nici chirurgiczne
Iaczacy i zblizajacy brzegi rany,
wykonanych z paskow widkniny
pokrytych hipoalergicznym klejem
przepuszczajacy powietrze i parg
wodna, charakteryzujacy si¢ wysoka
przyczepialno$cia, nie absorbuje
promieni Roentgena 6 x 38 mm;

1 opakowanie 6 sztuk.

Oper strip 6x38mm
REF: 0037802
Iberhospitex SA

op

200

0,66 zt

132,00 zt

8%

0,71 zt

142,56 zt

Przylepiec zastgpujacy nici chirurgiczne
laczacy i zblizajacy brzegi rany,
wykonanych z paskow widkniny
pokrytych hipoalergicznym klejem
przepuszczajacy powietrze i parg
wodna, charakteryzujacy si¢ wysoka
przyczepialno$cia, nie absorbuje
promieni Roentgen 6 x 75-76 mm;

1 opakowanie = 3 sztuki

Oper strip 6x75mm
REF: 0037801
Iberhospitex SA

op

200

0,72 zt

144,00 zt

8%

0,78 zt

155,52 zt

Przylepiec zastgpujacy nici chirurgiczne
Taczacy i zblizajacy brzegi rany,
wykonanych z paskow widkniny
pokrytych hipoalergicznym klejem
przepuszczajacy powietrze i parg
wodna, charakteryzujacy si¢ wysoka
przyczepialno$cia, nie absorbuje
promieni Roentgena 6 x 100-101 mm;

1 opakowanie = 10 sztuk.

Oper strip 6x100mm
REF: 0037803
Iberhospitex SA

op

1100

1,00 zt

1 100,00 zt

8%

1,08 zt

1 188,00 zt

Przylepiec zastgpujacy nici chirurgiczne
Taczacy i zblizajacy brzegi rany,
wykonanych z paskow widkniny
pokrytych hipoalergicznym klejem
przepuszczajacy powietrze i parg
wodna, charakteryzujacy si¢ wysoka
przyczepialnoscia, nie absorbuje
promieni Roentgena 12-13 x 100-101
mm;

1 opakowanie = 6 sztuk.

Oper strip 12x100mm
REF: 0037804
Iberhospitex SA

op

2000

1,20 zt

2 400,00 zt

8%

1,30 zt

2 592,00 zt

Przylepiec zastgpujacy nici chirurgiczne
Taczacy i zblizajacy brzegi rany,
wykonanych z paskow widkniny
pokrytych hipoalergicznym klejem
przepuszczajacy powietrze i parg
wodna, charakteryzujacy si¢ wysoka
przyczepialnoscia, nie absorbuje
promieni Roentgena 25 x

1 opakowanie = 4 sztuki.

Oper strip 25x125mm
REF: 0037805
Iberhospitex SA

op

2500

1,68 zt

4200,00 zt

8%

1,81 zt

4536,00 zt

RAZEM

1 sztuka = 1 paseczek

Data:

Eleklronicznie podpigany przez:
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8 086,00 zi

8%

8 732,88 zt
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